
PLAYMAKER, husvært og producent søges til Børne-
og Kulturhuset i Høje-Taastrup - Deltidsstilling 20/37

Er du vores nye Playmaker, så se her:
Vi søger en medarbejder der evner at være husets ansigt indad- og udadtil. Stillingen er alsidig og
kredser om disse fem opgaver 

Aktivitetskoordinator ml. husets interne aktører (skole, dagtilbud og Kulturskolerne)1.

Husvært, koordinator og producent ifm. Underholdningsorkestrets arrangementer2.

Teknisk ansvarlig ift. AV, PA og digitalt setup3.

Vedligeholdelse af inventar og styr på depoter4.

Hovedansvarlig producent ved Kulturskolernes større interne arrangementer5.

Underviser og pædagog i forskellige indsatser6.
Som Playmaker bliver du en del af husets daglige team, kollega til Kulturskolernes 40 undervisere
og koordinerende kollega til ledelserne i dagtilbud, Ole Rømer-Skolen og Underholdningsorkestret.
Playmakeren sidder desuden i Kulturskolernes ’teknisk udvalg’.
Børne- og Kulturhuset har som den første bygning i Danmark daginstitution, skole, musik-, kunst-
og dramaskole under samme tag. Børne- og Kulturhuset er et internationalt hus med knapt 50
forskellige modersmål. 
Vores samarbejdsindsatser i Børne- og Kulturhuset er understøttet via fast kommunal bevilling, har
politisk bevågenhed og følges tæt for at samle erfaringer og viden, om det kulturelle læringsrum
som vi er fælles om. Du vil derfor blive en stor del af den udviklingsproces, vi er i gang med i
Børne- og Kulturhuset.
Yderligere oplsyninger

Jobbet er en deltidsstilling på 20 timer fordelt på tre tilstedeværelsesdage.●

Ansættelse den 1. august 2026 eller så hurtigt som muligt herefter.●

Løn og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst.●

I forbindelse med ansættelse indhentes referencer ●

Lønnen kan forhandles med udgangspunkt i erfaring og kompetencer. Den overenskomstmæssige
startløn reguleret til 20 timer er 19.665 kr. pr. mdr. plus pension.
Yderlig information og spørgsmål til stillingen kan rettes til kulturskoleleder Jakob Weigand på tlf.
6147 6148. 
Ansøgningsfristen er torsdag den 2. juli 2026. 
Ansættelsessamtaler holdes løbende.
Her kan du læse mere om Kulturskolerne i Høje- Taastrup

https://khtk.dk/
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